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Curso Delegado/a Correo electrónico Subdelegado/a 
 

Correo electrónico 

CENTRO Karen Mirna Fernández KarenMirna.Fernandez@alu.uclm.es Elena Dourakis López-Almodóvar Elena.Dourakis@alu.uclm.es 

 
IN

FA
N

TI
L 

1º Clara Isabel Francia Sánchez ClaraIsabel.Francia@alu.uclm.es Mercedes Royón Flores Mercedes.Royon@alu.uclm.es 

2º Nuria Márquez Sotos Nuria.Marquez@alu.uclm.es José Miguel Arenas Nieto JoseMiguel.Arenas@alu.uclm.es 

3º Ana María Filoso Becerra AnaMaria.Filoso@alu.uclm.es Macarena Blanco García Casarrubios Macarena.Blanco1@alu.uclm.es 

4º Irene Ciudad Camacho Irene.Ciudad@alu.uclm.es   Ester Rivero Ramírez Ester.Rivero@alu.uclm.es 

PR
IM

AR
IA

 

1º A Iván Cassella Santos Ivan.Cassella@alu.uclm.es Pablo Palomares Gallego Pablo.Palomares@alu.uclm.es 

1º B Diana Anamaría Moldovan DianaAnamaria.Moldovan@alu.uclm.es Irene Fuentes Trujillo Irene.Fuentes2@alu.uclm.es 

1º C Carlos Murcia Delgado Carlos.Murcia@alu.uclm.es María Carolina Sola Medina MCarolina.Sola@alu.uclm.es 

2º A Laura Lizcano Arroyo Laura.Lizcano1@alu.uclm.es Javier Escuderos Gallego Javier.Escuderos@alu.uclm.es 

2º B Fátima Menchén Calcerrada      Fatima.Menchen@alu.uclm.es Enrique Melero Guzmán Enrique.Melero2@alu.uclm.es 

2º C Rubén Trujillo Rodríguez Ruben.Trujillo@alu.uclm.es Marta Rodríguez López de la Manzanara Marta.Rodriguez33@alu.uclm.es 

3º A Eduardo Díaz-Pavón Jiménez Eduardo.Diaz8@alu.uclm.es Irene Alaminos Vela Irene.Alaminos@alu.uclm.es 

3º B Beatriz Gallego Villegas Beatriz.Gallego8@alu.uclm.es María Muñoz Martínez Maria.Munoz34@alu.uclm.es 

3º C Celeste Sobrino Sánchez Celeste.Sobrino@alu.uclm.es Arturo Olivares Muñoz Arturo.Olivares1@alu.uclm.es 

4º A Karen Mirna Fernández KarenMirna.Fernandez@alu.uclm.es Elena Dourakis López-Almodóvar Elena.Dourakis@alu.uclm.es 

4º B Ricardo García Márquez Ricardo.Garcia9@alu.uclm.es Carla Gil Caba Carla.Gil@alu.uclm.es 

4ºC Gloria María Ruiz Salcedo GloriaMaria.Ruiz1@alu.uclm.es Carlos Villajos López Carlos.Villajos@alu.uclm.es 
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